
1 

 

Protokół Nr 4/16 
Posiedzenia Komisji Statutowej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w dniu 22 września 2016 roku  

 
Obrady Komisji prowadził Andrzej Swajda – Przewodniczący Komisji Statutowej.  
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie  
z listami obecności (załącznik nr 1 i 2).  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 10.00. 
 

Porządek obrad: 

1) Przyjęcie uzupełniających zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie  Statutu Województwa Świętokrzyskiego. 

2) Sprawy różne. 
 
Andrzej Swajda – Przewodniczący Komisji powitał zgromadzonych członków 
komisji oraz gości i poinformował, że posiedzenie ma na celu wprowadzenie do 
projektu statutu dotychczas nieuwzględnionej kwestii elektronicznego liczenia 
głosów. Do tej pory czekaliśmy na informację o możliwości zakupu sprzętu oraz 
ewentualnych jego parametrach. Z racji, że na razie nie mamy własnej sali obrad 
zakup w.w. sprzętu nie nastąpi, ale uwzględnienie zapisów w statucie wydaje się być 
zasadnie i konieczne.  
Członkowie Komisji wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu otrzymali propozycje 
zapisów (w załączniku nr 3 do protokołu) i mieli możliwość się z nimi zapoznać. 
 
Henryk Milcarz – Zastępca Przewodniczącego Komisji uważa, że zapisy  
są poprawne, a ich wprowadzenie jest potrzebne. 
 
Ewa Kokowska – Radca Prawny Urzędu Marszałkowskiego zastrzegła, że zapisy 
pozwalają na użycie takiego sprzętu, lecz nie wymuszają tego. 
W § 98 zaproponowała w ustępie 3 wprowadzić zapis: „Poprawkami podlegającymi 
głosowaniu nie są zmiany dotyczące zapisów o charakterze stylistycznym  
i porządkowym, usunięcie oczywistych omyłek, które wprowadza inicjator projektu 
uchwały przed głosowaniem”. 
 
Członkowie Komisji jednogłośnie zaakceptowali ten zapis oraz wszystkie 
proponowane wcześniej. 
 
Spraw różnych nie zgłoszono. 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10.30. 
 
Protokół sporządziła 
Daria Biskup-Kozik 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 
     Andrzej Swajda 


